

新坝镇全红河-联丰港水系连通工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）

1553664.16

（大写）

壹佰伍拾伍万叁仟陆佰陆拾肆元壹角陆分

招 标 人：

（单位盖章）

造价咨询人：

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：

（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间：

2024年12月24日

复 核 时 间：

2024年12月24日

工程项目总价表

合同编号： 02

第1页 共1页

工程名称：新坝镇全红河-联丰港水系连通工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：02

第1页 共2页

工程名称：新坝镇全红河-联丰港水系连通工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		1460984.61	
1.1	5001	新坝镇全红河-联丰港水系连通工程				1		1460984.61	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		111887.55	
1.1.1.1	500101002001	一般土方开挖	1、土类分级：综合土质 2、运距：现场临时堆放		m3	7061.1	2.45	17299.7	
1.1.1.2	500103001001	一般土方填筑	1、原土回填		m3	4874.37	10.85	52886.91	
1.1.1.3	500101002002	一般土方开挖	1、余土外弃，运距由投标单位自行考虑		m3	2186.73	19.07	41700.94	
1.1.2	500109	过水涵洞1、2、3、4				1		633663.02	
1.1.2.1	500105001001	干砌块石	砼道砟回填		m3	122.8	50	6140	
1.1.2.2	500109001001	普通混凝土	100厚C20砼垫层		m3	23.8	478.36	11384.97	
1.1.2.3	500109001010	普通混凝土	C30涵洞洞身		m3	292.53	548.21	160367.87	
1.1.2.4	500109001011	普通混凝土	C40桥面铺装		m3	12.32	664.6	8187.87	
1.1.2.5	500109001012	普通混凝土	C30搭板		m3	41.14	574.76	23645.63	
1.1.2.6	500109001013	普通混凝土	C30栏杆底座		m3	8.86	566.62	5020.25	
1.1.2.7	500110001001	普通模板	复合木模		m2	971.94	104.71	101771.84	
1.1.2.8	500111001001	钢筋加工及安装			t	55.86	5677.49	317144.59	
1.1.3	500109	砼挡墙				1		411903.34	
1.1.3.1	500105001002	干砌块石	砼道砟回填		m3	214.18	50	10709	
1.1.3.2	500109001005	普通混凝土	100厚C25砼垫层		m3	39.7	510.77	20277.57	
1.1.3.3	500109001008	普通混凝土	C30基础		m3	182.1	535.52	97518.19	
1.1.3.4	500109001007	普通混凝土	C30挡墙		m3	320.5	546.95	175297.48	
1.1.3.5	500109001009	普通混凝土	C30压顶		m3	16.11	545.23	8783.66	
1.1.3.6	500110001002	普通模板	复合木模		m2	948.5	104.71	99317.44	
1.1.4	500114	其他建筑工程				1		303530.7	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：02

第2页 共2页

工程名称：新坝镇全红河-联丰港水系连通工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.4.1	500114001001	其他永久建筑工程	1、杉木桩3米，梢径10CM，每米暂按8根 2、具体做法参见施工图 (水柏油暂不计)		m	330	619.93	204576.9	
1.1.4.2	500114001002	其他永久建筑工程	草籽护坡 (狗牙根)		m2	2500.4	2	5000.8	
1.1.4.3	500114001005	其他永久建筑工程	河道界桩		根	6	65	390	
1.1.4.4	500114001007	其他永久建筑工程	1、道路恢复 2、具体做法详见施工图 (500厚道砟、100厚碎石、180厚C30砼路面)		m2	300	160.83	48249	
1.1.4.5	500114001008	其他永久建筑工程	1、道路恢复 2、具体做法详见施工图 (4CM细粒式沥青砼，粘层油)		m2	200	72.32	14464	
1.1.4.6	500114001006	其他永久建筑工程	1、树木修剪 2、树枝等清理外运		棵	40	30	1200	
1.1.4.7	500114001009	其他永久建筑工程	波形护栏拆装		m	50	60	3000	
1.1.4.8	500114001010	其他永久建筑工程	波形护栏		m	90	185	16650	
1.1.4.9	500114002001	其他临时建筑工程	1、围堰及排水 2、总价包干		项	1	10000	10000	
		合计						1460984.61	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：02

第1页 共1页

工程名称：新坝镇全红河-联丰港水系连通工程

[illegible]

